
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva Obce Zálší ze dne 29.05.2014 
 

I. Schvaluje:  
1. bezúplatný převod pozemku, parcela č. 113/4, trvalý travní porost, od Státního pozemkového 

fondu v KÚ Zálší o výměře 1787 m2. 
 

2. rozpočtové změny 
 č. 1  - úprava rozpočtu, převod částky 5.000,- Kč z par. 3113 na par. 5367      
 č. 2 – dotace v rámci Programu obnovy venkova od PK 100.000,- Kč na výměnu oken na 
           objektu ZŠ Zálší 
č. 3 – neinvestiční účelová dotace – volby do EP 23-24.5.2014 v částce 18.000,- Kč 
č. 4 – poskytnutí příspěvku na VPP od ÚP v částce 49.200,- Kč   
 

3. neinvestiční dotaci od Pardubického kraje na výměnu oken na objektu ZŠ Zálší  
 

4. dodavatele na výměnu oken na objektu ZŠ Zálší firmu B-Clasic – Jiří Bohatý 
 

5. dokument  „Základní strategický rozvoj obce Zálší pro období 2014-2030“ 
 

6. záměr pronajmout nebytové prostory prodejny o rozloze 118,20 m2 v přízemí budovy č. p. 50, 
která je součástí pozemku parc. č. 70, nacházející se v katastrálním území Zálší, které jsou 
zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu  pro Pardubický kraj , Katastrální 
pracoviště Ústí nad Orlicí 
 

II. Ukládá: 
1. zajistit kolaudaci chodníku v Zálší. 

Zajistí: Hranička 
T:  do 31.08.2014 
 

2. zajistit odstranění betonového panelu u máchadla rybníčku v Zálší. 
Zajistí:  Peterka, Hranička 
T:  do 30.06.2014 

 
3. vyhotovit a podepsat smlouvu s firmou Absolon  

Zajistí:  Ing. Lásko 
T:  do 14.06.2014 
 

4. Zajistit bezúplatný převod pozemku, parcela č. 113/4 
Zajistí: L. Bresto 
T: do 30.8. 2014 
 

Starosta Ing. Lásko přečetl usnesení, které bylo přítomnými členy zastupitelstva schváleno 
v jednotlivých bodech takto:  

- pro šest členů ze šesti 
 

Zápis byl vyhotoven dne 02.6.2014 
Zapisovatel: Bc. Bresto Lenka              ………..…………………… dne …….………..……… 
 
Ověřovatelé zápisu: 

1. Ing. Lásková Hana    ……………………………….dne………………………. 

2. Peterka Vladislav    ……………………………….dne………………………. 

Starosta obce :                 ……………………………….dne………………………… 
Ing. Lásko Josef 
 

Vyvěšeno: ……02.06.2014.………… 
 
Sejmuto:………17.06.2014.………… 


